PAGE

Российская Федерация

Новгородская область

Совет депутатов Вятского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.11.2024 № 94

д.Вятка

	О рассмотрении результатов опроса
граждан

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вятского сельского поселения, Положением о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории Вятского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Вятского сельского поселения от 26.09.2018 № 98,  решением Совета депутатов Вятского сельского поселения от 17.10.2022 № 88 «О проведении опроса граждан», на основании протокола о результатах опроса граждан

от 24 октября 2022 года, Совет депутатов Вятского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать проведенный с 17 октября 2022года по 21октября 2022 года для выявления мнения населения Вятского сельского поселения и его учета при принятии решения о  выборе приоритетного проекта «Дорога к дому»  опрос граждан состоявшимся.

2. Учесть, выявленное в ходе опроса, мнение населения о приоритетных проектах, возможных для реализации в 2023году.

3. Рекомендовать Администрации Вятского сельского поселения:

3.1. вынести на собрание для проведения голосования следующие:

а) ремонт участка ул. Лесная в д.Вятка;

б) ремонт пер.Солнечный в д.Вятка.

Председатель

Совета депутатов:                                         В.А.Галкин

1